UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Sóc Trăng, ngày          tháng  8 năm 2022

 Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp,

                                                                                                        tỉnh Sóc Trăng.

 Ngày 22 tháng 8 năm 2022, Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng có Công văn

số 1196/SCT-QLNL về việc bổ sung hoàn thiện hồ sơ và xử lý các tồn tại trong

đầu tư điện mặt trời mái nhà trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

 Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh xin chuyển Công văn số 1196/SCT-

QLNL của Sở Công Thương đến các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp

để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương;

- BLĐ; các phòng;

- Trung tâm HT&DV KCN ST;

- Cổng TTĐT Ban Quản lý các KCN;

- Lưu: VP, VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

V/v bổ sung hoàn thiện hồ sơ và xử lý

các tồn tại trong đầu tư điện mặt trời

mái nhà trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-25T14:51:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T15:16:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T15:16:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-25T15:17:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!